25/08/2025

Poikkeukset naytteiden postittamisessa syksylla ja

PYHAINPAIVA
28.10.2025 (ti)
29.10.2025 (ke)
30.10.205 (to)
31.10.2025 (pe)
1.11.2025 (la)
3.11.2025 (ma)

ITSENAISYYSPAIVA

2.12.2025 (ti)
3.12.2025 (ke)
4.12.205 (to)
5.12.2025 (pe)
6.12.2025 (la)
8.12.2025 (ma)

JOULU
17.12.2025 (ke)
18.12.2025 (to)
19.12.2025 (pe)
22.12.2025 (ma)
23.12.2025 (ti)
24.12.2025 (ke)
25.12.2025 (to)
26.12.2025 (pe)

VUODENVAIHDE
29.12.2025 (ma)
30.12.2025 (ti)
31.12.2025 (ke)
1.1.2026 (to)
2.1.2026 (pe)
5.1.2026(ma)
6.1.2026 (ti)
7.1.2026 (ke)

¥
vita

LABORATORIOT

vuodenvaihteessa 2025-2026

pyhainpaiva

itsendisyyspaiva

jouluaatto
joulupaiva
2. joulupaiva

uudenvuodenaatto
uudenvuodenpdiva

loppiainen

Viimeinen erikoisndytteiden* postituspdiva
Muita kuin erikoisnéytteita* voi postittaa
Muita kuin erikoisnéytteitd* voi postittaa
Ei postitusta

Ei postitusta

Kaikkia naytteita voi postittaa

Viimeinen erikoisnadytteiden* postituspaiva
Muita kuin erikoisnéytteitd* voi postittaa
Muita kuin erikoisnéytteitd* voi postittaa
Ei postitusta

Ei postitusta

Kaikkia naytteita voi postittaa

Viimeinen erikoisndytteiden* postituspaiva
Muita kuin erikoisnéytteitd* voi postittaa
Muita kuin erikoisnéytteitd* voi postittaa
Muita kuin erikoisnaytteitd* voi postittaa
Ei postitusta

Ei postitusta

Ei postitusta

Ei postitusta

Viimeinen erikoisndytteiden* postituspaiva
Muita kuin erikoisnéytteitd* voi postittaa.
Ei postitusta.

Ei postitusta.

Muita kuin erikoisndytteitd* voi postittaa.
Ei postitusta.

Ei postitusta.

Kaikkia néytteitad voi postittaa.
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LABORATORIOT

Poikkeukset ndaytenoudoissa syksylla ja vuodenvaihteessa 2025-

PYHAINPAIVA
29.10.2025 (ke)

31.10.2025 (pe)
1.11.2025 (1a) pyhainpaiva

ITSENAISYYSPAIVA
3.12.2025 (ke)
5.12.2025 (pe)
6.12.2025 (la) itsendisyyspaiva

JOULU
17.12.2025 (ke)

23.12.2025 (ti)

24.12.2025 (ke) jouluaatto
25.12.2025 (to) joulupaiva
26.12.2025 (pe) 2. joulupaiva
27.12.2025 (la)

VUODENVAIHDE
29.12.2025
(ma)
31.12.2025
(ke)
1.1.2026 (to) uudenvuodenpdaiva

5.1.2026 (ma)
6.1.2026 (ti) loppiainen

2026

Viimeinen erikoisnaytteiden* lahetyspaiva ennen pyhdinpaivaa

Normaalit ndytenoudot (U -Solut oltava perilla klo 18 mennessa)
Ei ndytenoutoja. Tiettyja viljelynadytteitd otetaan vastaan**

Viimeinen erikoisnaytteiden* lahetyspaiva ennen
itsendisyyspaivaa

Normaalit ndytenoudot (U -Solut oltava perilld klo 18 mennessa)
Ei ndytenoutoja. Tiettyja viljelynaytteitd otetaan vastaan**

Viimeinen erikoisnaytteiden* lahetyspaiva ennen joulua
Normaalit ndytenoudot (U -Solut oltava perilla klo 18 mennessa)
Ei ndytenoutoja

Ei ndytenoutoja. Tiettyja viljelynaytteitd otetaan vastaan**

Ei ndytenoutoja. Tiettyja viljelynaytteitd otetaan vastaan**
Normaalit lauantain ndytenoudot

Viimeinen erikoisnédytteiden* ldhetyspdiva ennen
vuodenvaihdetta

Normaalit ndytenoudot
Ei ndytenoutoja

Normaalit ndytenoudot
Ei naytenoutoja

*Erikoisndytteet, joilla poikkeava sdilyvyys:

B -NIPT- (6373 ja 6374), B -Kromos (2151), B
naita ndytteita voi lahettaa ma-ke.

** Viljelynaytteet, joita otetaan vastaan

numeroon 045 7734 9039.

Pu-BaktVil, Pu-BaktVi2, Ps-StrVi, Ps-BaktVi, F-BaktVil, F-SalmVi, U-BaktVi ja U-Bakt]Vi, U -BaktVi2 ja -MRSAVi.
Taksilla ldhetettdvien ndytteiden tulee olla laboratoriossa klo 13 mennessa ja niista tulee soittaa etukdteen

-LyTbIFN (6174), B -Ykrom-D (1783) ja B -ThIFNg (6173). Normaalisti kaikkia

poikkeuspdivina:

Lisatietoja
Asiakasneuvonta

Puh. 09 22 88 00
asiakasneuvonta@vita.fi

Vita Laboratoriot Oy
Laivakatu 5 G, 00150 Helsinki
Puhelin +358 9 22 88 00
www.vita.fi

®

Naytelogistiikka

Puh. 040 922 4812
hanna.sipi@vita.fi
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